D

» attentari.

D

D
§ 6. Mandamus vero universis et singulis locorum ordinariis

› per quascumque provincias, et regna christiani orbis constitutis,

» et quibusvis nostris, et Sedis apostolicae etiam de latere legatis,

» ac vicelegatis , ceterisque officialibus, praesertim provinciarum, et

⚫ locorum status nostri ecclesiastici, ut in suis quisque civitatibus,

» dioecesibus, provinciis , et locis praesentem nostram Constitutio-

nem publicari , et inviolate observari curent, et contra personas ,

» quae in futurum , praeter et contra prohibitionem hanc nostram

pacisci, aut exigere ausae fuerint, tamquam publicos usurarios et

foeneratores per viam accusationis, vel denunciationis , aut inqui-

sitionis , et ex mero officio, prout eis videbitur, procedant, reosque

culpabiles repertos condignis poenis , ut supra dictum est, afficiant;

» invocato etiam, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

»

D

D
2.7. Nos obstantibus quarumcumque civitatum, provinciarum

‣ et locorum juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmi-

mitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis quo-

» que, indultis et literis apostolicis, quorumcumque tenorum exi-

stant, sive per modum Constitutionis et legis perpetuae quomodo-

Supplem. Vol. IV. P. 2. 95
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libet concessis, etiam saepius approbatis, et innovatis, quae omnia

⚫ nolumus cuiquam de caetero suffragari.
D

D

»
28. Ut autem praesentes literae ad omnium notitiam deducan-

tur, neve aliquis earum ignorantiam praetendere valeat, volumus,

ut illae in valvis basilicarum, etc.

D
29. Earum transumptis etiam impressis, etc.

. Nulli ergo, etc.

» Datum Romae apud S. Marcum, anno Incarnationis dominicae

millesimo quingentesimo octuagesimo sexto , decimo secundo kal.

novembris, pontificatus nostri anno II . »

SOLENNITA'

In quanto alle Solennità richieste nella alienazione dei beni ec-

clesiastici, V. ALIENAZIONE, BENI .

Per ciò che si aspetta alle Solennità dei contratti, V. CONTRATTI .

SOLLECITAZIONE

La Sollecitazione, quanto al proposito nostro, altro non è sennon-

chè una provocazione, un eccitamento fatto con parole, con iscritti ,

con segni, con baci, con toccamenti eccitanti a cose turpi e diso-

neste, cioè a cose carnali e veneree.

Per persone sollecitanti s ' intendono al presente tutti e singoli i

sacerdoti tanto secolari, quanto regolari di qualunque dignità o pree-

minenza sieno adorni. Quindi dicesi sollecitante anche un sacerdote